
 

Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_0023053 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny ČG pro MAP III. 

Pracovní skupina: Čtenářská gramotnost 

Datum jednání:     7. 11. 2023 v 15.30 

Místo jednání:       Městská knihovna Mělník 

Přítomni:   Regina Svobodová, Jana Basařová, Ivana Hořejší  

Vypracovala:  Jana Basařová 

 

Program: 

1. Informace o projektu MAP IV 

2. Představení plánovaných aktivit PS ČG v dalším období 

3. Diskuze, závěr 

 

1. Seznámení s činností PS ČG v další období 

M. Pánková poděkovala všem účastníkům za spolupráci na projektu MAP III. Zároveň 

seznamuje ostatní s procesem kontroly na projektu MAP IV a uvádí, že spolupráce 

s jednotlivými členy bude upřesněna na základě schválení rozpočtu projektu. V tuto chvíli 

netušíme, do jaké míry budeme moci podpořit všechny zapojené členy. Po zveřejnění 

hodnocení projektu budou všichni členové obesláni. Následně vyzývá jednotlivé členy 

pracovních skupin, aby představili aktivity, které naplánovaly pro další období, tedy akční 

plány na roky 2024 a 2025. 

2. Příprava aktivit PS ČG 

Vedoucí PS ČG J. Basařová seznámila přítomné s obsahem práce PS ČG – výměna zkušeností a 

odborných znalostí o metodách, pomůckách a postupech, které vedou k rozvoji ČG a k rozvoji 

potenciálu každého žáka. Začlenění oblasti digitálních technologií a využívání IT v souvislosti 

s podporou ČG. Projednávání podkladů a dokumentů v rámci rozvoje aktualizace MAP. 

Představila jednotlivé naplánované aktivity včetně plánovaného harmonogramu.  

3. Diskuze, závěr 

Na závěr jsou přítomni vyzváni ke společné diskuzi a následně bylo oficiální jednání ukončeno 

kolem 17 hodiny. 

 

   


